СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 «КАЛИНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
20.04.2018г.

с. Калиновка                                    № 94
О выплате ежемесячной доплаты к пенсии  Андреевой Галине Анфинагановне.
Рассмотрев заявление  Андреевой Галине Анфинагеновне сессия  депутатов  отмечает, что  Андреева Г.А..  работала в  администрации на протяжение  более 23 лет  является  на  сегодняшний  день  пенсионеркой.

На основании Устава МО СП «Калиновское» Мухоршибирского района РБ статьи 25 п. 9, на основании Решения № 82 от 09.10.2008 г. Совета депутатов МО СП «Калиновское» «О порядке назначения, перерасчета, и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам замешавшим выборные должности и должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления МО СП «Калиновское» Совет депутатов МО СП «Калиновское» решил:

1. Засчитать в  стаж  муниципальной службы  период  с января 1987  года  по  июнь 2010 года. Ежемесячно доплачивать к государственной пенсии Андреевой Галине Анфинагеновне 40 % с учетом районного  коэффициента  и надбавки за непрерывный стаж  работы, установленный на момент подачи заявления.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию посредством размещения на информационных стендах Администрации муниципального образования сельского поселения «Калиновское».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава МО СП «Калиновское»                                     З.З.Цыдыпов